Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.01.2013					                                     № 137

О прекращении полномочий членов избирательной комиссии муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 20 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 г. № 10 – ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района решил:
1. Прекратить полномочия членов избирательной комиссии муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района с правом решающего голоса:
· Бурмистровой Любови Ивановны
· Депутатовой Надежды Николаевны
· Лизуновой Галины Алексеевны
· Макаровой Людмилы  Сергеевны
· Фадиной Любови Михайловны
2. Настоящее решения вступает в силу со дня принятия.

	Председатель
Совета народных депутатов

                                    В.И.Панин
	Глава
муниципального образования

                           В.И.Панин